
 

 

 

 
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
evidované u Zhotovitele pod číslem jednacím 1007/08 

č.j. objednatele UKLFHK/495019/2024 
 

 

Tento dodatek uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany: 
 
 
 

Zhotovitel MÚZO Praha s.r.o. 
 

Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 
Zastoupený Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o. 
Druh organizace společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646 
IČ 49622897 
DIČ CZ49622897 
Bankovní spojení  

 
 
a 
 

 
Objednatel Univerzita Karlova,  

Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený prof. MUDr. Jiřím Manďákem, Ph.D., děkanem 
Druh organizace veřejná vysoká škola 
IČ 00216208 
DIČ CZ00216208 
Bankovní spojení  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=495019&cislo_spisu2=2024&doc_id=1005120652


 

 
 
 2 

 

 

Předmětem dodatku je rozšíření o modul „Komunikace s ISRS“v tlustém klientovi 

 

Změna v odst. 9.3 v čl. 9  - rozšíření o modul Komunikace s ISRS v Tlustém klientovi    

9.3 Níže je uveden seznam modulů, ke kterým je poskytnuta Licence, dále pak počty 
uživatelů v jednotlivých modulech. 

Tlustý klient 
Modul Počet uživatelů 
Podvojné účetnictví 10 
Závazky 10 
Pohledávky 10 
Banka 10 
Pokladna 10 
Skladové hospodářství 10 
Kniha jízd 10 
Komunikace s ISRS bez omezení 

Lehký klient 
Modul Počet uživatelů 
Objednávky bez omezení 
Cestovní příkazy bez omezení 
Ekonomika bez omezení 
Závazky bez omezení 
Smlouvy bez omezení 
Pohledávky bez omezení 

Klient EIS.NEXT 
Modul Počet uživatelů 
Závazky (WF, read-only) 1 bez omezení 
Pohledávky (WF, read-only) bez omezení 
Objednávky (vydané a přijaté) (WF, CRUD)1 bez omezení 
Evidence majetku – převodky, vyřazení (WF, CRUD) 2 bez omezení 
Cestovní příkazy tuzemské a zahraniční (WF, CRUD) 3 bez omezení 
Ekonomika (vybrané účetní sestavy a sestavy čerpání) bez omezení 

1 část „WF“ pořízeno na základě objednávky 290568/23 
2 celý modul pořízen na základě objednávky 291315/23 
3 část „WF“ pořízeno na základě objednávky 291073/23 
WF – schvalovací workflow (Monitor) 
CRUD – založené/oprava/výmaz záznamu 
read-only – pouze prohlížení 

 

Změna odst. 9.4 v čl. 9 – Celková cena Licence          

9.4 Celková cena Licence EIS JASU® CS 
Licence EIS JASU® CS verze Enterprise 
  

Základní cena 
(Kč bez DPH) 

Prodejní cena 
 (Kč bez DPH) 

Moduly dle smlouvy č.j. 1007/08 a dodatků č.1 a 2 948 500,00 948 500,00 
Úprava dle dodatku č. 3 9 800,00 9 800,00 
Úprava dle dodatku č. 4  276 000,00 
Celková cena Licence EIS JASU® CS  958 300,00 1 234 300,00   

 
Rozdíl v ceně za poskytnutí práva užívat programové vybavení proti smlouvě o dílo a dodatku č. 
1 - 3 tj. 276 000,- Kč bez DPH, 333 960,- Kč včetně 21 % DPH bude uhrazen na základě faktury 
- daňového dokladu zaslaného zhotovitelem po podepsání tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami a předání aktivačního klíče dle podmínek stanovených v čl. 8 odst. 8.2. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 3 

 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden exemplář. 

 

Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
Datum:  ..........................  Datum:    ..........................  
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele: ..........................  Za objednatele: .......................... 
 
 
 
 
                       
                    
                       ..........................    

 


	Předmětem dodatku je rozšíření o modul „Komunikace s ISRS“v tlustém klientovi
	Změna v odst. 9.3 v čl. 9  - rozšíření o modul Komunikace s ISRS v Tlustém klientovi



